
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Český Krumlov 
Domoradice 1, 381 01 Český Krumlov      
IČ: 67777104 

Mobil: +420 722 960 117, e-mail: omsc.krumlov@seznam.cz 

 

Zápis ze 14.  jednání myslivecké rady ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov ve volebním období 
2020 - 2025 

Datum konání:  25.5.2022  

Svolavatel: Ing. Bodnár L. 

Přítomni:  Bican M., Ing. Bodnár L., Ing. Kordač R., Švec David, Jaromír Nosek – jednatel 

Omluven: Ing. Urbanec R., Ph.D., Bc. Okrouhlý R.  

Program 

1) Zahájení. 

2) Vyhodnocení akcí konaných v květnu 

3) Příprava akcí na červen 

4) Různé a diskuze. 

 

1) Jednání zahájil předseda OMS Ing. Lukáš Bodnár. 

2) Vyhodnocení akcí konaných v květnu:  

uskutečnili se zkoušky vloh ostatních plemen – výsledky zveřejněny na webu OMS. 

3) Příprava akcí na měsíc červen 

Předseda kynologické komise Miroslav Bican navrhl jména rozhodčích na zkoušky nováčků 

konané dne 11.6.2022 ve Vyšným: 

Vrchní rozhodčí: Miroslav Bican 

Rozhodčí: Ing. Miroslava Janovská a Josef Soukup 

Čekatel: Bc. Martin Mácha a Zbyněk Pileček 

PRO  4  PROTI  0  ZDRŽEL SE 0 

Předseda kynologické komise Miroslav Bican navrhl jména rozhodčích na zkoušky nováčků 

konané dne 18.6.2022 v Přídolí: 

Vrchní rozhodčí: Petr Samek 

Rozhodčí: Miroslav Bican a Marek Chudý 

PRO  4  PROTI  0  ZDRŽEL SE 0 

4) Různé a diskuze: 

Předseda střelecké komise Ing. Radek Kordač navrhl, aby se okresní přebor ve střelbě spojil se 

střeleckým závodem v Krásetíně, který se uskuteční v sobotu dne 2.7.2022. Dále navrhl, aby OMS 

přispěl 4.000 Kč na ceny v tomto závodě. 

PRO  4  PROTI  0  ZDRŽEL SE 0 



Předseda střelecké komise Ing. Radek Kordač navrhl, aby OMS uhradil startovné ve výši 1.000 Kč 

střeleckému družstvu, které se zúčastní Jihočeského poháru ve střelbě. 

PRO  4  PROTI  0  ZDRŽEL SE 0 

Pan Zdeněk Pils požádal mysliveckou radu OMS o příspěvek ve výši 1.000 Kč pro pořadatele 

Memoriálu Františka Vojtěcha, který se uskuteční ve dnech 17.-18.9. ve Strakonicích. 

PRO  4  PROTI  0  ZDRŽEL SE 0 

 
 
 
Ověřil:       Zapsal: 
David Švec v.r.      Jaromír Nosek v.r.  

člen myslivecké rady     jednatel 
 

 
 
Ing. Lukáš Bodnár v.r. 

Předseda ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov 


